PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•

•

PORTARIA N° 10.617/2015

EXONERA SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Municipio e;

Considerando, o disposto no art. 67 da Lei Complementar nO60/2009 - Estatuto
dos Servidores Públícos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo nO14.092/2015.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, LADY DAYANE NASCIMENTO SOUSA
SANTOS, do cargo de provimento efetivo de Sel-vente Escolar, Nivel I, Padrão 02, a
partir de 03.08.2015.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publícação.

Patrocínio-MG, 03 de agosto de 2015.

LUC~ campo/de s~ueira
Prefeito Municipal

p-l\blicada(o) )ornal M4 ~
-Y~ ~ emoill105!201S
pág. IS e afixada(o) no plac.ard
da Prefeitura MUnicipal de PatrOClnlO
diaJQJ-.OO2015 à dia.tiJ 06 (2015

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001